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TELEFÓNNY  ZOZNAM
Fyzikálny ústav SAV

Vrátnica - inter. Pošta:0901/ 708 296  (Gálová)

Riadite :ľ 02/59410500 02/59410578 Vrátnica budovy CHÚ: 02/59410299
0904/941 497 02/20910791 Vrátnica areálu SAV: 02/54775722

Sekretariát riadite a:ľ 02/59410501 Mzdové/personálne odd.: 02/59410556 Správca budovy CHÚ: 02/59410235 (PhDr. Ivan Be o)ň

Finančná účtare :ň 02/59410517 0910/ 977 368

Knižnica: 02/59410509 Poklad a/Štátna poklad a:ň ň 02/59410502 Správca budovy QUTE: 02/ 209 107 92

Majetok/Pracovné cesty: 02/59410535 0903/246007 (p. Rusnák)

Priezvisko, Meno Titul/pozícia číslo dverí budova e-mail
A

Aktas Djeylan Mgr. PhD. 02,209,107 18 104 CVKI Pavilón QUTE
Ayyanusamy Poongodi OMN Pavilón CEMEA
Ahmed Ieline OMN Pavilón CEMEA
Ajitha Vijayan Ardra CVKI Pavilón QUTE

B Bačová Silivia technička 033/7729214 OFK Pieš anyť

Bartoš Erik 02 59410 512 415 OTF budova CHÚ

B ták Emil ě OJF budova CHÚ
Bírová, Monika 02 59410 571 116 OJF budova CHÚ
Boháč Vlastimil Ing. CSc. 02 59410 577 108 OFK budova CHÚ vlastimil.bohac@savba.sk
Brunner Róbert RNDr. CSc. 02 59410 548 51 OFK budova CHÚ
Butvinová Beata RNDr. CSc. 02 59410 560 104, 105 OFK T-hala
Bužek Vladimír prof. RNDr. DrSc. 02,209,107 02 111 CVKI Pavilón QUTE

C
D Davalos, Gonzales David Mgr., PhD. 02,209,107 01 113 CVKI Pavilón QUTE <david.davalos@savba.sk>

Dias, Viana  Leonardo 00,259,410 526, 561 187 OFK budova CHÚ
Dubnička Stanislav RNDr. DrSc. 02 59410 504 416 OTF budova CHÚ

E

F Ferreira Borges Gilberto  PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Filip Peter Mgr. PhD. 02 59410 516 404 OKFS budova CHÚ peter.filip@savba.sk

G Gejdoš Janotová Irena Ing., PhD. 02 59410 568 50 OFK budova CHÚ irena.janotova@savba.sk
Gendiar Andrej Mgr. PhD. 02,209,107 18 118 CVKI Pavilón QUTE andrej.gendiar@savba.sk
Genzor Jozef Mgr. PhD. 02,209,107 18 CVKI Pavilón QUTE
Ghannadan Azadeh Mgr. PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Ghoreishi Seyed Arash Mgr. PhD. 02,209,107 18 118 CVKI Pavilón QUTE
Gmuca Štefan Ing. CSc. 02 59410 532 195 OJF budova CHÚ
Gmucová Katarína RNDr. CSc. 22 09107 OMN Pavilón CEMEA

H

Halahovets Yuriy Mgr. PhD. OMN Pavilón CEMEA
Halász Michal technik 02 59410 565 114, 113 OFK T-hala

Herzá  Andrej ň 02 59410 573 192A OJF budova CHÚ

RNDr.PhD. OMN Pavilón CEMEA
Hoffmannová Emília poklad aň 02 59410 502 288b HFÚ budova CHÚ
Holka, Lukáš Ing. doktorand 02 59410 508 410a OTF budova CHÚ
Hovorková Radka 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE

Mgr. PhD. OMN Pavilón CEMEA
Hudec Ján Ing., PhD. 02 59410 576, 577 52, 108 OFK budova CHÚ jan.hudec@savba.sk

Chernyak Yury MSc. doktorand 02 59410 559 403 OKFS budova CHÚ
I Illeková Emília RNDr. DrSc.,  emerit OFK budova CHÚ

Ivančo Ján Ing. PhD. 02,209,107 77 Mar-14 OMN Pavilón QUTE jan.ivanco@savba.sk
J Janičkovič Dušan RNDr. 02 59410 563, 565 106, 114 OFK T-hala

Jergel Matej 02,209,107 60 OMN Pavilón CEMEA
Jorquera Riera Miquel MSc. doktorand 02,209,107 CVKI Pavilón QUTE

K Kakade Kartik Nanasaheb MSc. Doktorand 02,209,107 CVKI Pavilón QUTE
Kálosi Anna Mgr. PhD. OMN Pavilón CEMEA
Kalinay Pavol RNDr. CSc. 02 59410 529 410 OKFS budova CHÚ
Kavetskyy Taras Doc.Mgr., PhD. 02 59410 534 194 OJF budova CHÚ
K bik, Ivanĺ 02 59410 526, 561 187 OFK budova CHÚ
Kliman Ján Ing. DrSc. 02 59410 569 196 OJF budova CHÚ
Kochan Denis PD Dr.habil. Mgr., PhD. 02,209,107 03 109 CVKI Pavilón QUTE
Koláriková Jana zahr. ref., majetok 02 59410 535 193a HFÚ budova CHÚ jana.kolarikova@savba.sk

Korenková Andrea 02 59410 517 183 HFÚ budova CHÚ

Kováčová Jana Ing. 273a PRÚ budova CHÚ

Kostka, Róbert technik - údržba 291 PRÚ budova CHÚ secretary.fusav@savba.sk

Kostecki Ryszard Pawel Mgr. PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Kotlár Mário, Ing. PhD. Ing. PhD. (STU) OMN Pavilón CEMEA
Kovalev Ivan Andreevič 02,209,107 03 109 CVKI Pavilón QUTE
Krajčí Marián RNDr. DrSc. 02 59410 562 192 OFK budova CHÚ
Krčmár Roman Mgr., PhD. 02,209,107 03 109 CVKI Pavilón QUTE
Kubičár udovítĽ Ing. DrSc. Emerit 02 59410 576, 577,558 52, 108, 110 OFK budova CHÚ

L
Lacko, Dušan  Ing. 02,209,107 01 108 CVKI Pavilón QUTE
Lacko, Peter doc. Ing., PhD. 02,209,107 01 108 CVKI Pavilón QUTE
Lampášová, Denisa 02,209,107 09 108 CVKI Pavilón QUTE
Lindorová Mária 02 59410 501, 556 290.291 HFÚ budova CHÚ

Liptaj Andrej Dr. Ing. Mgr. PhD. 410a OTF budova CHÚ andrej.liptaj@savba.sk
Luby Štefan prof. Ing. DrSc. 02 59410 574 273b OMN budova CHÚ

Hospodárska správa - 
vedúca:

klapky 02/59410 xxx
klapky 02/209107 xx

Oddeleni
e

djeylan.aktas@savba.sk
Mgr., doktorand poongodi.ayyanusamy@savba.sk
Mgr., doktorand ieline.ahmed@savba.sk
Mgr., doktorand ardra-ajitha.vijayan@savba.sk

silvia.bacova@savba.sk
Mgr. PhD., ved. 
tajomník
vedúci oddelenia, 
predseda VR erik.bartos@savba.sk
doc. RNDr. DrSc., 
Emerit emil.betak@savba.sk

Ing., doktorand monika.birova@savba.sk

robert.brunner@savba.sk
beata.butvinova@savba.sk

vladimir.buzek@savba.sk

MSc., doktorand leonardo.dias@savba.sk
stanislav.dubnicka@savba.sk

gilberto.borges@savba.sk

jozef.genzor@savba.sk
azadeh.ghannadan@savba.sk

arash.ghoreishi@savba.sk
stefan.gmuca@savba.sk

katarina.gmucova@savba.sk

0944 027 
539 yurij.halahovec@savba.sk

michal.halasz@savba.sk

Mgr. PhD.
vedúci oddelenia
Prvá pomoc andrej.herzan@savba.sk

Hofbauerová, rodená 
Benkovičová Monika 

0902 486 
393 monika.hofbauerova@savba.sk

emilia.hoffmannova@savba.sk
lukas.holka@savba.skMgr., manažérka 

nákupu radka.hovorkova@savba.sk

Hvizdošová Annušová 
Adriana

0907 029 
628 fyziaann@savba.sk

C
H yury.chernyak@savba.sk

emilia.illekova@savba.sk

dusan.janickovic@savba.sk
Ing. DrSc.
vedúci oddelenia matej.jergel@savba.sk

miquel.jorquera@savba.sk
kartik.kakade@savba.sk

anna.kalosi@savba.sk
pavol.kalinay@savba.sk

taras.kavetskyy@savba.sk

Mgr., doktorand ivan.klbik@savba.sk
jan.kliman@savba.sk

denis.kochan@savba.sk

Mgr. 
vedúca  odd. HFÚ andrea.korenkova@savba.sk02 59410

0905/210 
329

578
jana.kovacova@savba.sk02 59410

0903/665 
277

501

ryshard-pavel.kostecki@savba.sk
mario.kotlar@stuba.sk

Mgr., doktorand ivan.kovalev@savba.sk
marian.krajci@savba.sk

roman.krcmar@savba.sk
ludovit.kubicar@savba.sk

dusan.lacko@savba.sk
peter.lacko@savba.sk

Mgr., doktorand denisa.lampasova@savba.sk

Bc., Mgr. - CO, BOZP, 
ŽP

maria.lindorova@savba.sk0908/036 
311

02 59410
0949/165 866

508

stefan.luby@savba.sk
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Priezvisko, Meno Titul/pozícia číslo dverí budova e-mail
klapky 02/59410 xxx
klapky 02/209107 xx

Oddeleni
e

M Majerníková Eva 288a budova CHÚ eva.majernikova@savba.sk
Majková Eva RNDr. DrSc. OMN Pavilón CEMEA eva.majkova@savba.sk 
Manzoor Mumtaz 02,209,107 32 205 OTF Pavilón QUTE
Markovič Marian technik 02 59410 577 108 OFK budova CHÚ
Martinovič ubomír Ľ RNDr. CSc. 02 59410 553 414 OTF budova CHÚ
Masničák, Nikolas 02 59410 559 403 OKFS budova CHÚ
Ma ko Igorť RNDr. CSc. 02 59410 562, 561 192, 190 OFK budova CHÚ
Matoušek Vladislav Ing. CSc. 02 59410 536 191 OJF budova CHÚ
Mihalkovič Marek RNDr. CSc. 02 59410 562 192 OFK budova CHÚ

02 59410 559 403 OKFS budova CHÚ <ijaz.ahamed@savba.sk>
Moško, Matej 02,209,107 18 118 CVKI Pavilón QUTE
Móller Natália Salomé Mgr., PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Mrafko Peter RNDr. CSc., emerit. OFK budova CHÚ

Mrkývková Na aď OMN Pavilón CEMEA

N Nádaždy Vojtech Ing. CSc. OMN Pavilón CEMEA
Nádaždy Peter OMN Pavilón CEMEA
Nagaj Daniel Mgr. PhD. 02,209,107 09 108 CVKI Pavilón QUTE daniel.nagaj@savba.sk

O
P

Pinčík Emil RNDr. CSc. 02 59410 548 51 OFK budova CHÚ
Plesch Martin Doc.,RNDr., PhD. 02 59410 559 413 OKFS budova CHÚ

02,209,107 07
Puliyil Samgeeth 02,209,107 18 118 CVKI Pavilón QUTE
Plevachuk Yuriy, prof., DrSc. 02 59410 526, 561 187 OFK budova CHÚ

R
Rapčan Peter Mgr. PhD. 02,209,107 06 106 CVKI Pavilón QUTE peter.rapcan@savba.sk
Raza Muhammad Arslan OMN Pavilón CEMEA

Repko Anton 02 59410 536 191 OJF budova CHÚ
Rivera Cardoso Ricardo 02,209,107 09 108 CVKI Pavilón QUTE
Rusnák Jaroslav Ing. PhD. 02,209,107 92 14 OFK Pavilón QUTE

S Sabo Ivan technik 02 59410 526, 567 187a, RI 105 OFK budova CHÚ ivan.sabo@savba.sk
Salari Saeid Mgr., PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Sami Ullah PhD. OMN Pavilón CEMEA
Sau Soham 02,209,107 06, 05 107 CVKI Pavilón QUTE
Sedlák Matúš Mgr. PhD. 02 59410 536 191 OJF budova CHÚ
Sedlák Michal Mgr. PhD. 02,209,107 06 106 CVKI Pavilón QUTE
Shahbeigi Fereshte Mgr., PhD. 02,209,107 01 CVKI Pavilón QUTE
Shuang Deng OMN Pavilón CEMEA
Sousani Shima OMN Pavilón CEMEA
Slezáková Katarína 02 59410 517 183 HFÚ budova CHÚ
Solčianska Beata 02 59410 509 186 HFÚ budova CHÚ

02,209,107 05, 01 107 CVKI Pavilón QUTE
Sta o Peterň Mgr. Ing., PhD. 02,209,107 08 103 CVKI Pavilón QUTE
Szyma ski Konrad Janń PhD. 02,209,107 08 103 CVKI Pavilón QUTE

Š Šamaj Ladislav 02 59410 522 411 OKFS budova CHÚ ladislav.samaj@savba.sk

Šauša Ondrej 194 OJF budova CHÚ ondrej.sausa@savba.sk

Šiffalovič Peter Dr. Rer. Nat. , DrSc. OMN Pavilón CEMEA peter.siffalovic@savba.sk
Šolcová Magdaléna 02 59410 557 193 OJF budova CHÚ
Štich Ivan prof. Ing., DrSc. OTF budova UI SAV
Štofanik Vladimír doc. Ing.PhD. , FEI STU 02 59410 577 108 OFK budova CHÚ vladimir.stofanik@savba.sk
Švančarová O gaľ finančná učtáreň 02 59410 517, 208, 202 183 HFÚ budova CHÚ olga.svancarova@savba.sk

Švančarová Mária

02 59410 517 183 HFÚ budova CHÚ

02 59410 502 288b HFÚ budova CHÚ

Švec Peter 190,192,RI102 OFK budova CHÚ peter.svec@savba.sk
Švec Peter, ml. Ing. PhD. 02 59410 561, 575, 528 190 OFK budova CHÚ fyzipsvc@savba.sk

T Tiwari Rupali Mgr., PhD. 02 59410 577, 558 110, 108 OFK budova CHÚ
Timchenko Iryna Mgr., PhD 00,259,410 532 195 OJF budova CHÚ
Tokár Kamil RNDr., PhD. 02,209,107 32 205 OTF budova UI SAV kamil.tokar@savba.sk
Trav nec Igorě Ing. CSc. 02 59410 523 407 OKFS budova CHÚ
Truchan, Daniel Mgr., doktorand OMN Pavilón CEMEA daniel.truchan@savba.sk
Turanský Robert Mgr. PhD. 02,209,107 32 205 OTF Pavilón QUTE robert.turansky@savba.sk

U

V Va ovičová Zitaň 02 59410 556 290 HFÚ budova CHÚ

Végsö Karol Mgr. OMN Pavilón CEMEA karol.vegso@savba.sk
Venhart Martin Mgr. PhD. 02 59410 533 195 OJF budova CHÚ martin.venhart@savba.sk
Vielhauer Sebastian Dr.,PhD. 00,259,410 532 195 OJF budova CHÚ
Vretenár Viliam Ing. PhD. (STU) 00,259,410 558 110 OFK budova CHÚ viliam.vretenar@savba.sk

W Winczerová Angelika Mgr., Sekretariat 291 sekr budova CHÚ

Mgr., doktorand 02,209,107 06, 05 107 CVKI Pavilón QUTE

Z Ziman Mário 02,209,107 04 112 CVKI Pavilón QUTE mario.ziman@savba.sk

RI priestory:
meracie lab. analyzátorov aň 02 59410 531 29 budova CHÚ
detekčné lab. 02 59410 531 24 budova CHÚ

Pieš any :ť
Lab. - tandetron 033/5583755 OJF

Andrej Herzáň Mgr., PhD. OJF
Matúš Sedlák Mgr., PhD. 033/5583755 OJF
Bačová Silvia technička 033/7729214 OFK
Pinčík Emil RNDr. CSc. 033/7729214 OFK

Ubytov a - Gálováň 0901/ 708 296 Ubytov a Royová - Kme ováň ť 0903/151 715

CEMEA - Kabátová, Dávid 0910/140 759 Kvety Solamen 0903/192 424

prof. RNDr. DrSc., 
emerit.

Mgr., doktorand mumtaz.manzoor@savba.sk
marian.markovic@savba.sk

lubomir.martinovic@savba.sk
Mgr., doktorand nikolas.masnicak@savba.sk

igor.matko@savba.sk
vladislav.matousek@savba.sk

marek.mihalkovic@savba.skMaohammad, Ahamed 
Ijaz MSc., doktorand

Mphil, doktorand matej.mosko@savba.sk
natalia.moller@savba.sk
peter.mrafko@savba.sk

RNDr., PhD.
Prvá pomoc

 0903 410 
091 nada.mrkyvkova@savba.sk

0915 481 
477 vojtech.nadazdy@savba.sk

Mgr., PhD. peter.nadazdy@savba.sk

emil.pincik@savba.sk
martin.plesch@savba.sk

MSc., doktorand samgeeth.puliyil@savba.sk
yuriy.plevachuk@savba.sk

Ing., doktorand arslan.raza@savba.sk
RNDr. PhD.
Chemická bezpečnosť anton.repko@savba.sk

Mgr. Doktorand ricardo.rivera@savba.sk
jaroslav.rusnak@savba.sk

saeid.salari@savba.sk
sami.ullah@savba.sk

Mgr. Doktorand soham.sau@savba.sk
matus.sedlak@savba.sk
michal.sedlak@savba.sk

fereshte.shahbeigi@savba.sk
Mgr. Doktorand shuang.deng@savba.sk

Mgr., doktorand shima.sousani@savba.sk

Mgr., finančná účtareň katarina.slezakova@savba.sk

Ing., knihovníčka beata.solcianska@savba.sk
Nana Siddharth 
Yenamandala Mgr., doktorand fyzinasi@savba.sk

peter.stano@savba.sk
konrad-jan.szymanski@savba.sk

RNDr. DrSc.
vedúci oddelenia

RNDr. CSc.
Jadrová bezpečnosť

02 59410
0905/ 838 273

534

0949 556 
037

Mgr., doktorand magdalena.solcova@savba.sk0904/880 
874 Ivan.Stich@savba.sk

Bc., finančná učtáre , ň
štátna poklad.

maria.svancarova@savba.sk

Ing. DrSc.
vedúci oddelenia

02 59410
0907/ 021 486

561, 562, 570

rupali.tiwari@savba.sk
iryna.timchenko@savba.sk

igor.travenec@savba.sk

mzdová učtáre , ň
personálne odd. mzdy.fusav@savba.sk

0910 113 
829

sebastian.vielhauer@savba.sk

02 59410
0908/140 

706
501

secretary.fusav@savba.skangelika.winczerova@savba.sk

Wahid Shariff Saadat 
Salman Sharif saadat.shariff@savba.sk

doc. Mgr. PhD.
riaditeľ

033/7624075 andrej.herzan@savba.sk
pavol.konopka@savba.sk

silvia.bacova@savba.sk
emil.pincik@savba.sk
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